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Ejendommen »Montebello«. Fra Byens Værker kan faas Vand, Gas og Elektricitet 
samt Hovedafløbsledning, saa at Tank og Filter kan spares. 홢 . 홢 홢 . .  

5. Slangerup. Terrænets Form" er i Hovedsagen god med jævn bkraamng 
mod Syd, Skoven vel beliggende mod Nord og Øst, skærmende mod de koldeste 
Vintervinde. -Afløbsforholdené heldige, der maa anlægges Septic, Tank og F ilter, 
disses Beliggenhed kan blive særdeles god. Det bliver formentlig heldigst at lægge 
enkelte af Bygningerne ind i Skoven, saa det vil være nødvendig at erhverve Ryd- 
ningsret i denne; men iøvrigt k a n alle Bygningerne placeres udenfor Skoven. 
Fra Skovshoved kan faas Elektricitet, hvorimod Hospitalet maa anlægge Gas og. 
Vandværk. Der er 2 Kilometer fra Stationen i Slangerup til Grundens Grænse, saa 
Transporten af Byggematerialer vil blive ret kostbar. For Persontransport er Bane- 
bestyrelsen villig til at anlægge et Trinbrædt i ca. 1 Kilometers Afstand. Jordens 
Bonitet er god og Arealet er rigelig stort. 홢 _ j  , , 

6. Hillerød (Trollesminde--Faurholm)., Pladsén er særdeles godt egnet 
til at bygge paa, og Højdeforholdene er saaledes, at en fuldkommen god Afvanding 

I kan opnaas, dog først efter at der er foretaget en omfattende Regulering og Ud- 
dybning af de forhaanden værende ,Afløbsgrøfter. Det Areal, der lader sig benytte 
til Bebyggelse er fuldt tilstrækkeligt ogsaa med Henblik paa senere Udvidelser, og 
det er muligt at give hele Bygningsanlæget en god og praktisk Form Det bliver vel 
nødvendigt at lægge alle Bygningerne udenfor Skov, men saavel Freerslev Hegn 
som den lille Kjeld Skov vil give godt Læ mod vestlige Vmde. 홢 Et  Stengærde paa 
Grunden vil kunne afgive Materiale til Sokkeler og Fundamenter. 홢 Det paatænkte 
Jernbanespor fra Frederiksværkbanen vil være til betydelig Fordel under Bygnings- 
arbejdet, idet alle Materialer kan gaa direkte pr. Bane^il Byggepladsen hvorved 
betydelige Fragtomkostninger spares, ligesom det ved Hospitalets fremtidige Drift 
vil kunne gøre samme Nytte. Vand, Gas og Elektricitet kan faas fra Værkerne 
i Hillerød, saa at alle herhenhørende Anlægsudgifter kan s p a r e s .  ,  .  

Naar alle de i det foregaaende anførte Hensyn tages i Betragtning, maa vi 
ubetinget anbefale den sidstnævnte Grund som den, der bedst tilfredsstiller de F or- 
dringer, der efter vor Mening maa stilles. 
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